муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Воздвиженская средняя общеобразовательная школа Чулымского района

Приказ № 20/4
От « 13 » октября  2014 года

«О разработке основной
образовательной программы дошкольного образования»

С целью эффективного  внедрения ФГОС   дошкольного образования с 2014 – 2016 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. творческой  группе приступить к разработке образовательной программы дошкольного образования с 1 ноября  2014 года.

2. Руководителю рабочей группы Мауль Н.Н.. принять меры к организации разработки образовательной программы дошкольного образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                           Директор школы                                                   /Е.Ю.Белышева/